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名 称 形状寸法 単位 数 量 摘 要
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10
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D13×10000 kg 39.8 4本0.995kg/m

注入目地材 10×40 kg
4.3 γ=1.07t/m3

名 称 形状寸法 単位 数 量 摘 要
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連続鉄筋コンクリート舗装版 配筋図(11) S=1/50
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連続鉄筋コンクリート舗装版 配筋図(12) S=1/50
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連続鉄筋コンクリート舗装版 配筋図(13)

鉄筋材料表

連続鉄筋コンクリート舗装版 配筋図(13)

端 部 ①

記号 径 長さ 本数 単位質量 1本当り質量 質量 摘要
S1 D16 4800 150 1.56 7.488 1123 SD345

Y1 D13 4780 4 0.995 4.756 19 〃
Y2 D13 4660 4 0.995 4.637 19 〃
Y3 D13 2760 16 0.995 2.746 44 〃
Y4 D13 2691 16 0.995 2.677 43 〃
Y5 D13 5519 8 0.995 5.491 44 〃
Y6 D13 5381 8 0.995 5.354 43 〃

D16 1123 SD345
D13 212 〃

合計 1335

中心線すりつけ区間

記号 径 長さ 本数 単位質量 1本当り質量 質量 摘要
S1 D16 2372 75 1.56 3.700 277 SD345
S2 D16 4648 75 1.56 7.251 544
S3 D16 12000 1875 1.56 18.720 35100

Y1 D13 5155 2 0.995 5.129 10
Y2 D13 4215 2 0.995 4.194 8 〃
Y3 D13 3199 9 0.995 3.183 29 〃
Y4 D13 2296 7 0.995 2.285 16 〃
Y5 D13 5948 490 0.995 5.918 2900 〃
Y6 D13 4864 490 0.995 4.839 2371 〃

D16 35921 SD345
D13 5334 〃

合計 41255

拡幅すりつけ部 ②

記号 径 長さ 本数 単位質量 1本当り質量 質量 摘要
S1 D16 2597 75 1.56 4.051 304 SD345
S2 D16 4894 89 1.56 7.634 679 〃
S3 D16 12000 157 1.56 18.720 2939 〃
S4 D16 6117 18 1.56 9.542 172 〃

Y1 D13 5530 2 0.995 5.502 11 〃
Y2 D13 4965 2 0.995 4.940 10 〃
Y3 D13 2993 10 0.995 2.978 30
Y4 D13 2042 3 0.995 2.032 6 〃
Y5 D13 6385 45 0.995 6.353 286 〃
Y6 D13 5563 46 0.995 5.535 255 〃
Y7 D13 3816 6 0.995 3.796 23 〃

D16 4094 SD345
D13 621 〃

合計 4715

拡幅すりつけ部 ③

記号 径 長さ 本数 単位質量 1本当り質量 質量 摘要
S1 D16 2592 91 1.56 4.044 368 SD345
S2 D16 6254 98 1.56 9.755 956 〃
S3 D16 12000 92 1.56 18.720 1722 〃
S4 D16 5405 12 1.56 8.432 101 〃

Y1 D13 5530 2 0.995 5.502 11 〃
Y2 D13 4000 2 0.995 3.980 8 〃
Y3 D13 2640 2 0.995 2.626 5 〃
Y4 D13 3193 10 0.995 3.177 32
Y5 D13 2310 6 0.995 2.298 14 〃
Y6 D13 6385 28 0.995 6.353 178 〃
Y7 D13 4619 30 0.995 4.596 138 〃
Y8 D13 2962 32 0.995 2.947 94 〃
Y9 D13 990 1 1.995 1.975 2 〃
Y10 D13 1643 3 2.995 4.921 15 〃

D16 3147 SD345
D13 480 〃

合計 3627

拡幅標準部

記号 径 長さ 本数 単位質量 1本当り質量 質量 摘要
S1 D16 2592 103 1.56 4.044 416 SD345
S2 D16 5846 103 1.56 9.120 939 〃
S3 D16 12000 401 1.56 18.720 7507 〃

Y1 D13 5530 2 0.995 5.502 11 〃
Y2 D13 4000 2 0.995 3.980 8 〃
Y3 D13 3390 2 0.995 3.373 7 〃
Y4 D13 3193 10 0.995 3.177 32 〃
Y5 D13 2310 6 0.995 2.298 14
Y6 D13 1957 6 0.995 1.947 12 〃
Y7 D13 6385 78 0.995 6.353 496 〃
Y8 D13 4619 80 0.995 4.596 368 〃
Y9 D13 3914 80 0.995 3.894 312 〃

D16 8862 SD345
D13 1260 〃

合計 10122

拡幅すりつけ部① + 端部②

記号 径 長さ 本数 単位質量 1本当り質量 質量 摘要
S1 D16 8800 103 1.56 13.728 1414 SD345
S2 D16 4800 221 1.56 7.488 1655 〃
S3 D16 4553 9 1.56 7.103 64 〃

Y1 D13 6063 4 0.995 6.033 24 〃
Y2 D13 6597 2 0.995 6.564 13 〃
Y3 D13 4000 6 0.995 3.980 24 〃
Y4 D13 3390 6 0.995 3.373 20 〃
Y5 D13 3992 21 0.995 3.972 83 〃
Y6 D13 4000 12 0.995 3.980 48 〃
Y7 D13 3809 12 0.995 3.790 45 〃
Y8 D13 7618 2 0.995 7.580 15 〃
Y9 D13 2600 19 0.995 2.587 49 〃
Y10 D13 4619 21 0.995 4.596 0 〃
Y11 D13 1957 18 0.995 1.947 0 〃
Y12 D13 3914 22 0.995 3.894 0 〃

D16 3133 SD345
D13 164 〃

合計 3297
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標準部①

記号 径 長さ 本数 単位質量 1本当り質量 質量 摘要
S1 D16 2380 75 1.56 3.713 278 SD345
S2 D16 2242 75 1.56 3.498 262
S3 D16 12000 600 1.56 18.720 11232

Y1 D13 4780 2 0.995 4.756 10
Y2 D13 4660 2 0.995 4.637 9 〃
Y3 D13 2582 8 0.995 2.569 21 〃
Y4 D13 2513 8 0.995 2.500 20 〃
Y5 D13 5519 158 0.995 5.491 868 〃
Y6 D13 5381 158 0.995 5.354 846 〃

D16 11772 SD345
D13 1774 〃

合計 13546

標準部②

記号 径 長さ 本数 単位質量 1本当り質量 質量 摘要
S1 D16 2380 75 1.56 3.713 278 SD345
S2 D16 6220 75 1.56 9.703 728
S3 D16 12000 75 1.56 18.720 1404

Y1 D13 4780 2 0.995 4.756 10
Y2 D13 4680 2 0.995 4.657 9 〃
Y3 D13 2760 8 0.995 2.746 22 〃
Y4 D13 2711 8 0.995 2.697 22 〃
Y5 D13 5519 29 0.995 5.491 159 〃
Y6 D13 5401 29 0.995 5.373 156 〃

D16 2410 SD345
D13 378 〃

合計 2788

標準部④

記号 径 長さ 本数 単位質量 1本当り質量 質量 摘要
S1 D16 2380 75 1.56 3.713 278 SD345
S2 D16 6220 75 1.56 9.703 728
S3 D16 12000 75 1.56 18.720 1404

Y1 D13 4780 2 0.995 4.756 10
Y2 D13 4645 2 0.995 4.622 9 〃
Y3 D13 2760 8 0.995 2.746 22 〃
Y4 D13 2658 8 0.995 2.644 21 〃
Y5 D13 5519 29 0.995 5.491 159 〃
Y6 D13 5373 29 0.995 5.346 155 〃

D16 2410 SD345
D13 376 〃

合計 2786

標準部③

記号 径 長さ 本数 単位質量 1本当り質量 質量 摘要
S1 D16 2380 75 1.56 3.713 278 SD345
S2 D16 7428 75 1.56 11.588 869
S3 D16 12000 2475 1.56 18.720 46332

Y1 D13 4780 2 0.995 4.756 10
Y2 D13 4700 2 0.995 4.677 9 〃
Y3 D13 2568 8 0.995 2.555 20 〃
Y4 D13 2522 8 0.995 2.509 20 〃
Y5 D13 5519 650 0.995 5.491 3569 〃
Y6 D13 5427 650 0.995 5.400 3510 〃

D16 47479 SD345
D13 7138 〃

合計 54617

標準部⑤

記号 径 長さ 本数 単位質量 1本当り質量 質量 摘要
S1 D16 2371 75 1.56 3.698 277 SD345
S2 D16 4880 75 1.56 7.612 571
S3 D16 12000 5325 1.56 18.720 99684

Y1 D13 4780 2 0.995 4.756 10
Y2 D13 4590 2 0.995 4.567 9 〃
Y3 D13 2500 9 0.995 2.488 22 〃
Y4 D13 2500 9 0.995 2.488 22 〃
Y5 D13 5519 1380 0.995 5.491 7578 〃
Y6 D13 5300 1380 0.995 5.274 7277 〃

D16 100532 SD345
D13 14918 〃

合計 115450

標準部⑥

記号 径 長さ 本数 単位質量 1本当り質量 質量 摘要
S1 D16 2587 75 1.56 4.036 303 SD345
S2 D16 4153 75 1.56 6.479 486 〃
S3 D16 12000 150 1.56 18.720 2808 〃

Y1 D13 5530 2 0.995 5.502 11 〃
Y2 D13 3840 2 0.995 3.821 8
Y3 D13 3280 11 0.995 3.264 36 〃
Y4 D13 2080 7 0.995 2.070 14 〃
Y5 D13 6385 44 0.995 6.353 280 〃
Y6 D13 4434 46 0.995 4.412 203 〃

D16 3597 SD345
D13 552 〃

合計 4149

連続鉄筋コンクリート舗装版 配筋図(14)

鉄筋材料表

連続鉄筋コンクリート舗装版 配筋図(14)
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名 称 形状寸法 単位 数 量 摘 要

ねじ付タイバー D22×1000 本
10

( 4)

チェアー D13×530 個
10

( 4)

クロスバー
D13×9100 kg 36.2 4本0.995kg/m

D13×3100 kg ( 12.3) 〃

注入目地材 10×40
kg 4.3 γ=1.07t/m3

kg ( 2.1) 〃

縦突合せ目地材料表 すり付け部(5.0m当り)

名 称 形状寸法 単位 数 量 摘 要

ねじ付きタイバー D29×700
本 5

本 ( 5)

チェアー D13×480
個 10

個 (10)

クロスバー
D13×1500 kg 11.9 8本0.995kg/m

kg

注入目地材 10×40
kg 1.3 γ=1.07t/m3

kg ( 1.3) 〃

横突合せ目地材料表 すり付け部(1.70m当り)

名 称 形状寸法 単位 枚数・本数 単位数量 数 量 摘 要

コンクリート t=250 ㎡ 1 42.5

補強鉄筋 D13 kg 1 45.0

鉄 網

TYPE-O ㎡ 1 34.0 34.0

TYPE-P ㎡ 2 2.332 4.7

TYPE-Q ㎡ 2 0.96 1.9

非常駐車帯部材料表 (1ヶ所当り)
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非常駐車帯部詳細図(1) S=1/50

径 長さ 本数 単位質量1本当り質量 質 量 摘 要

D16 11484 14 17.914 251

D13 866 2 0.995 0.862 2
D13 1732 32 0.995 1.723 55

D16 441

D13 57
合計 498

SD345

SD345

SD345

〃

〃

1.56

kg
kg
kg

非常駐車帯部 鉄筋材料表

径 長さ 本数 単位質量1本当り質量 質 量 摘 要

D13 3851 6 0.995 3.832 23
D13 3634 6 0.995 3.615 22

D13 45
合計 45
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〃

kg
kg
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非常駐車帯部詳細図(2)

非常駐車帯部詳細図(2) S=1/50

名 称 形状寸法 単位 数 量 摘 要

ねじ付タイバー D22×1000 本
10

( 4)

チェアー D13×530 個
10

( 4)

クロスバー
D13×9100 kg 36.2 4本0.995kg/m

D13×2800 kg ( 11.1) 〃

注入目地材 10×40
kg 4.3 γ=1.07t/m3

kg ( 2.1) 〃

縦突合せ目地材料表 すり付け部(5.0m当り)

名 称 形状寸法 単位 数 量 摘 要

ねじ付きタイバー D29×700
本 6

本 ( 6)

チェアー D13×480
個 12

個 (12)

クロスバー
D13×1550 kg 12.3 8本0.995kg/m

注入目地材 10×40
kg 1.3 γ=1.07t/m3

kg ( 1.3) 〃

横突合せ目地材料表 すり付け部(1.73m当り)

名 称 形状寸法 単位 枚数・本数 単位数量 数 量 摘 要

コンクリート t=280 ㎡ 1 43.3

補強鉄筋 D13 kg 1 47.0

鉄 網

TYPE-R ㎡ 1 26.00 26.00

TYPE-S ㎡ 2 2.401 4.8

TYPE-T ㎡ 2 1.008 2.0

非常駐車帯部材料表 (1ヶ所当り)
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径 長さ 本数 単位質量1本当り質量 質 量 摘 要

D16 8638 15 13.475 202

D13 884 2 0.995 0.879 2
D13 1767 32 0.995 1.758 56

D16 473

D13 58
合計 531

SD345

SD345

SD345

〃

〃

1.56

kg
kg
kg

非常駐車帯部 鉄筋材料表

径 長さ 本数 単位質量1本当り質量 質 量 摘 要

D13 4050 6 0.995 4.030 24
D13 3822 6 0.995 3.803 23

D13 47
合計 47

SD345

SD345

〃

kg
kg

非常駐車帯部 補強鉄筋材料表
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トンネル内
コンクリート舗装
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100

チェアー D13

ねじ付タイバー D29×700

名 称 形状寸法 単位 数 量 摘 要

ねじ付タイバー D29×700 本 28

チェアー D13×480 個 56

クロスバー
D13×4780 kg 38.0 8本 0.995kg/m

D13×4660 kg 37.1 〃

注入目地材 10×40 kg 4.2 γ=1.07t/m3

横突合せ目地材料表 (9.840m当り)

名 称 形 状 寸 法 単位 枚 数 単位数量 数 量 摘 要

コンクリート t=250 m2 1 49.2

鉄 筋 網 D13-200×200
kg 1 238.3 TYPE-D

kg 1 235.3 TYPE-E

記 号 径 長 さ 本 数 単位重量 1本当り重量 重 量 摘 要

TYPE-D

S1 D13 4800 25 0.995 4.776 119.4

S2 D13 4780 25 0.995 4.756 118.9

TYPE-E 合 計 238.3

S3 D13 4800 25 0.995 4.776 119.4

S4 D13 4660 25 0.995 4.637 115.9

合 計 235.3

すり付け版材料表 (1ヶ所当り)

鉄 筋 網 材料表(すり付け版) (1ヶ所当り)
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縦目地

D29×700
ねじ付きタイバー

名 称 形状寸法 単位 数 量 摘 要

ねじ付タイバー D22×1000 本 12 3.04kg/m

チェアー D13×530 個 12

クロスバー D13×4500 kg 17.9 4本0.995kg/m

注入目地材 10×40 kg 2.1 γ=1.07t/m3

縦目地材料表 (5.000m当り)
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=5.0×9.84

図示縮 尺

事業者名

会 社 名

作成年月日

図面番号

工 事 名

図 面 名

広島高速道路公社

／

令和 7年 7月

高速５号線舗装その他工事
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すりつけ版詳細図(2)
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D13×6580

名 称 形状寸法 単位 数 量 摘 要

ねじ付タイバー D29×700 本 40

チェアー D13×480 個 80

クロスバー

D13×6580 kg 52.4 8本0.995kg/m

D13×4000 kg 31.8 〃

D13×3500 kg 27.9 〃

注入目地材 10×40 kg 6.2 γ=1.07t/m3

横突合せ目地材料表 (14.587m当り)

名 称 形 状 寸 法 単位 枚 数 単位数量 数 量 摘 要

コンクリート t=250 m2 1 72.9

鉄 筋 網 D13-200×200

kg 1 326.5 TYPE-A

kg 1 199.8 TYPE-B

kg 1 175.1 TYPE-C

記 号 径 長 さ 本 数 単位重量 1本当り重量 重 量 摘 要

TYPE-A

S1 D13 4800 34 0.995 4.776 162.4

S2 D13 6597 25 0.995 6.564 164.1

TYPE-B 合 計 326.5

S3 D13 4800 21 0.995 4.776 100.3

S4 D13 4000 25 0.995 3.980 99.5

TYPE-C 合 計 199.8

S5 D13 4800 19 0.995 4.776 90.7

S6 D13 3390 25 0.995 3.373 84.3

合 計 175.1

すり付け版材料表

鉄 筋 網 材料表(すり付け版)

目地バー配置図 鉄筋網詳細図

ねじ付きタイバー
D29×700

ねじ付きタイバー
D22×1000

クロスバー
D13×4500

クロスバー
D13×4500

縦目地

(1ヶ所当り)

S=1/50 S=1/50

すりつけ版詳細図(2)
14
5
8
7

=5.0×14.587

図示縮 尺

事業者名

会 社 名

作成年月日

図面番号

工 事 名

図 面 名

広島高速道路公社

／

令和 7年 7月

高速５号線舗装その他工事
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1237@250=1750125
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W=1475kg/個監視員通路縦壁付

名 称

矩形水路（二次製品）

敷モルタル
基礎コンクリート 18-8-25 t=100mm m3

m3

個

規格・寸法 単位 数 量 摘 要

1

監視員通路縦壁付くけい水路材料表 （1箇所当り）

標準部（L=2000）
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W=740kg/個監視員通路縦壁付

名 称

0.023
矩形水路（二次製品）
敷モルタル

基礎コンクリート 18-8-25 t=100mm m3

m3

個

規格・寸法 単位 数 量 摘 要

1

0.085

監視員通路縦壁付くけい水路材料表 （1箇所当り）

標準部（L=1000）

平 面 図

正 面 図 断 面 図

50

850

S=1:15

50

1:3 t=30mm

3C

※吊り金具の設置箇所等の詳細については、現場状況を確認のうえ、施工時に適宜検討すること

縮 尺

事業者名

会 社 名

作成年月日

図面番号

工 事 名

図 面 名

広島高速道路公社

／

令和 7年 7月

高速５号線舗装その他工事

監視員通路縦壁付水路 構造図(1) S=1/15

監視員通路縦壁付水路 構造図(1)

S=1/15

（φ300相当）

40
33



参考)階段部(左用) S=1:15
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名 称

0.045

矩形水路（二次製品）

敷モルタル
基礎コンクリート 18-8-25 t=100mm m3

m3

個

規格・寸法 単位 数 量 摘 要

1

0.170

監視員通路縦壁付くけい水路材料表 （1箇所当り）
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※吊り金具の設置箇所等の詳細については、現場状況を確認のうえ、施工時に適宜検討すること
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W=1325kg/個
監視員通路縦壁付

名 称

0.045

矩形水路（二次製品）

敷モルタル
基礎コンクリート 18-8-25 t=100mm m3

m3

個

規格・寸法 単位 数 量 摘 要

1

0.170

監視員通路縦壁付くけい水路材料表 （1箇所当り）
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正 面 図 断 面 図
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1:3 t=30mm

5C

3C

縮 尺

事業者名

会 社 名

作成年月日

図面番号

工 事 名

図 面 名

広島高速道路公社

／

令和 7年 7月

高速５号線舗装その他工事

監視員通路縦壁付水路 構造図(2) S=1/15

監視員通路縦壁付水路 構造図(2)

S=1/15

（φ300相当）
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W=1415kg/個
監視員通路縦壁付

名 称

0.225
矩形水路（二次製品）
敷モルタル
基礎コンクリート 18-8-25 t=100mm m3

m3

個

規格・寸法 単位 数 量 摘 要

5

0.850

監視員通路縦壁付くけい水路材料表 （10m当り）
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W=1440kg/個
監視員通路縦壁付

名 称

0.225
矩形水路（二次製品）
敷モルタル
基礎コンクリート 18-8-25 t=100mm m3

m3

個

規格・寸法 単位 数 量 摘 要

5

0.850

監視員通路縦壁付くけい水路材料表 （10m当り）

1:3 t=30mm1:3 t=30mm

※吊り金具の設置箇所等の詳細については、現場状況を確認のうえ、施工時に適宜検討すること

縮 尺

事業者名

会 社 名

作成年月日

図面番号

工 事 名

図 面 名

広島高速道路公社

／

令和 7年 7月

高速５号線舗装その他工事

監視員通路縦壁付水路 構造図(3) S=1/15

監視員通路縦壁付水路 構造図(3)

S=1/15

（φ300相当）
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監視員通路縦壁付くけい水路材料表 （1箇所当り） 監視員通路縦壁付くけい水路材料表 （1箇所当り）

※吊り金具の設置箇所等の詳細については、現場状況を確認のうえ、施工時に適宜検討すること
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縮 尺

事業者名

会 社 名

作成年月日

図面番号

工 事 名

図 面 名

広島高速道路公社

／

令和 7年 7月

高速５号線舗装その他工事

監視員通路縦壁付水路 構造図(4) S=1/15

監視員通路縦壁付水路 構造図(4)

S=1/15

（φ300相当）
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平 面 図

正 面 図 断 面 図

参考) 壁無し S=1:15
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監視員通路縦壁付くけい水路材料表 （1箇所当り）
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監視員通路縦壁付くけい水路材料表 （1箇所当り）

※吊り金具の設置箇所等の詳細については、現場状況を確認のうえ、施工時に適宜検討すること

L
(mm)
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W
(kg/個)
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敷モルタル
(m3)
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基礎コンクリート
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W
(kg/個)
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基礎コンクリート
(m3)
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縮 尺

事業者名

会 社 名

作成年月日

図面番号

工 事 名

図 面 名

広島高速道路公社

／

令和 7年 7月

高速５号線舗装その他工事

監視員通路縦壁付水路 構造図(5) S=1/15

監視員通路縦壁付水路 構造図(5)

S=1/15

（φ300相当）
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EPDMスポンジ

パッキン材 15×10

パッキン材貼付図
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※鉄筋の種類はSD295同等品以上とする。
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W=811kg/個
監視員通路縦壁付

名 称

0.248

矩形水路（二次製品）

敷モルタル
基礎コンクリート 18-8-25 t=100mm m3

m3

個

規格・寸法 単位 数 量 摘 要

1

0.935

監視員通路縦壁付くけい水路(集水桝)材料表 （1箇所当り）

集水桝（L=1000） S=1:15

1:3 t=30mm

99850 50

1098

1098
50 50998

集水桝

※吊り金具の設置箇所等の詳細については、現場状況を確認のうえ、施工時に適宜検討すること

5
0

1
00

均しコンクリート A=0.056m2

背面コンクリート A=0.242m2

背面/均しコンクリート S=1:15

縮 尺

事業者名

会 社 名

作成年月日

図面番号

工 事 名

図 面 名

広島高速道路公社

／

令和 7年 7月

高速５号線舗装その他工事

監視員通路縦壁付水路 構造図(6) S=1/15

監視員通路縦壁付水路 構造図(6)

S=1/15

（φ300相当）

背面埋戻し砂 A=0.692m2
※控除分は別途考慮すること

背面/均しコンクリート

背面シールコン(t=10cm) A=0.097m2
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支 柱

ビ ー ム

ブラケット

ソケット

名 称 形 状 寸 法

φ48.6×2.3×800

端 部 材 料 表 （1ヶ所当り）

ベースプレート

アンカーボルト

合 計

ボ ル ト

φ48.6×2.3×446

0

φ60.5×3.2×120

φ42.7×2.3×100

M6×15

PL-150×100×12

M8×60

単位重量

2.63kg/m

〃

ー

1.41kg/枚

ー

4.52kg/m

2.29kg/m

数量

2

1

2

1

4

3

6

重 量

4.21

11.73

ー

ー

1.08

0.23

4.23

摘 用

JIS-G-3444(STK40

0)

〃

〃

〃

6角穴付止ネジ(SUS)

JIS-G-3101(SS400

)

BB4100(SUS)

21.48kg

支 柱

ビ ー ム

ブラケット

ソケット

名 称 形 状 寸 法

φ48.6×2.3×800

一 般 部 材 料 表 （4.5m当り）

ベースプレート

アンカーボルト

合 計

ボ ル ト

φ48.6×2.3×449

0

φ60.5×3.2×120

φ42.7×2.3×100

M6×15

PL-150×100×12

M8×60

単位重量

2.63kg/m

〃

ー

1.41kg/枚

ー

4.52kg/m

2.29kg/m

数量

3

1

3

1

6

3

6

重 量

6.31

11.83

ー

ー

1.63

0.23

4.23

摘 用

JIS-G-3444(STK40

0)

〃

〃

〃

6角穴付止ネジ(SUS)

JIS-G-3101(SS400

)

BB4100(SUS)

24.21kg

A B

手摺

φ48.6,t=2.3

支柱

φ48.6,t=2.3

1500

3745

1500

10 4490 10

1500 1500 745745 745

8
0
0

R

=

2

0

0

390

8
00

R

=

2

0

0

780

101010 400 10400

420 420 189189

1998

390

9
0
0

R

=

2

0

0

1
5
0

5

24
5

5
0

20
5
1
4
5
2
05

71

15
0

5
5
0

500500

監視員通路縦壁

100

175

監視員通路縦壁付水路 構造図(7)

監視員通路縦壁付水路 構造図(7)

縮 尺

事業者名

会 社 名

作成年月日

図面番号

工 事 名

図 面 名

広島高速道路公社

／

令和 7年 7月

高速５号線舗装その他工事

ベースプレート

PL-150×100×12

φ
48

.
6

25

150

100

1
0
0

25

ボルトM6×15

1R(グラインダー仕上げ)1R

3

C

手摺

φ48.6,t=2.3

ブラケット

φ60.5,t=3.2

60

120

60
1R(グラインダー仕上げ)1R

30

100

60
10

3
手摺

φ48.6,t=2.3

ソケット

φ42.7,t=2.3

手摺

φ48.6,t=2.3
ボルト

M6×15 ブラケット

φ60.5,t=3.2

51
2

8
00

3

支柱

φ48.6,t=2.3

ベースプレート

PL-150×100×12

アンカーボルト

M8×60

25 25100

150

3

ブラケット

φ60.5,t=3.2

手摺

φ48.6,t=2.3

ボルトM6×15

標 準 図 S=1:20

※プレキャストの目地とアンカー設置位置が同じ位置にならないように要調整

【参考】開 口 部 詳 細 図 S=1:20

消火栓

※詳細は現場にて要調整

【参考】支 柱 断 面 図 S=1:5 A 部 詳 細 図 S=1:5

ベースプレート詳細図 S=1:5

B 部 詳 細 図 S=1:5

C 部 詳 細 図 S=1:1

図示
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SL

1250 15003250

e=380

540 710 190

トンネル中心 道路中心

3250 1250

1060

1359

540 710

3250 3250

1060 190

1250 125015005003250

3 - 3

道路中心トンネル中心

シールド標準部（標準部⑤）

2 - 2
NATM標準部（標準部⑥）

NATM拡幅標準部（拡幅標準部）

SL

3250 3250

1060 190

1250 1250

2.0%

1500

SL

トンネル中心

558

道路中心

内装工 塗装構造図

80

80

1 - 1

S=1/50

540 710

10050

10055

13800

内装工 塗装構造図

標準塗布量

内装工 材料表 （1m2当り）
塗料名（参考）項目 摘要

0.20kg/m2下地処理 平滑仕上

0.15kg/m2下塗り -

0.06kg/m2中・上塗り -

ポリマーセメント系

下地調整材(金ゴテ)

一液型無溶剤無機質塗料

(ローラー塗り)

一液型無溶剤無機質塗料

(ローラー塗り)

2
5
00 塗
装

範
囲
1
30

0

塗
装
範
囲

7
5
0

1
5
0

2
5
0
0

塗
装
範

囲
21
00

4
00

2
50
0

塗
装

範
囲

1
30
0

塗
装
範

囲
7
5
0

1
50

25
00 塗
装

範
囲
1
3
00

塗
装

範
囲

7
50

1
5
0

2
50
0

塗
装

範
囲
2
1
0
0

4
0
0

2
5
0
0

塗
装

範
囲

2
10
0

4
0
0

S=1/50縮 尺

事業者名

会 社 名

作成年月日

図面番号

工 事 名

図 面 名

広島高速道路公社

／

令和 7年 7月

高速５号線舗装その他工事
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